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KONU : SÖRK Uygulama Esaslarına ĠliĢkin Düzenlemeler 
 

 
TÜRKĠYE ODALAR VE BORSALAR BĠRLĠĞĠ / ĠHRACATÇI BĠRLĠKLERĠ / 

TÜM BANKALAR/ DIġ TĠCARET ġĠRKETLERĠ / TÜM FĠRMALAR 
 

SEVK ÖNCESĠ REESKONT KREDĠLERĠ  
UYGULAMA ESASLARINA ĠLĠġKĠN DÜZENLEMELER 

             
                                                                                                                              

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) “Banka Kabullerine ĠliĢkin 
Reeskont ĠĢlemleri Esas ve ġartları” Genelgesi ile Bankamıza tanınan  2 milyar ABD doları 
tutarındaki reeskont limiti  dahilinde  hem  döviz  (karĢılığı TL) hem de TL cinsinden 
kullandırılmakta olan Sevk Öncesi Reeskont Kredisi (SÖRK) Uygulama Esasları  
03.10.2011 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere revize edilmiĢtir.  

 
Bu çerçevede, Sevk Öncesi Reeskont Kredisi’nin, firmalarımızın  finansman 

ihtiyaçlarının  daha etkin bir Ģekilde karĢılanmasını teminen; 

 
 Firma bazında kullandırılacak kredi limitleri, DıĢ Ticaret Sermaye ġirketleri 

için 60 milyon ABD Doları, diğer firmalar için 40 milyon ABD Doları olarak 
yeniden düzenlenmiĢtir.  

 

 SÖRK–Döviz kredilerinde, kredi tutarının Türk Lirası karĢılığının  
hesaplanmasında kullanılacak döviz kuru, Bankamızca iĢlem gününde 
belirlenen ABD Doları alıĢ kuru olacaktır. 

 

 Taahhüt kapatma süresi, 120 gün vadeli  kullandırılan SÖRK-Döviz ve 
SÖRK-TL kredileri için kredi kullandırım tarihinden itibaren altı ay içerisinde 
yapılan ihracatları kapsayacak Ģekilde belirlenmiĢ olup, söz konusu 
değiĢiklik bu tarihten önce kredi kullanan ve kredi konusu ihracat 
taahhüdünü gerçekleĢtiremeyen firmalara da uygulanacaktır.  

 

 180 gün vadeli SÖRK-TL kredilerinin ihracat taahhütleri, kredi vadesi 
içerisinde yapılan ihracatla kapatılmaya devam edilecektir.  

 
Yeni düzenlemeler 03.10.2011 (dahil) tarihinden itibaren geçerli olacaktır. 

Sözkonusu düzenlemelerin ilgili Ģube ve birimleriniz aracılığı ile üyeleriniz / 
müĢterilerinize duyurulması ve kredi baĢvurularının Türk Eximbank Genel Müdürlüğü ile 
Ġstanbul ve Ġzmir ġubelerine yapılması konusunda bilgilendirilmesi için gereğini 
dikkatinize sunar, çalıĢmalarınızda baĢarılar dileriz.  

 
 
 
                          Mesut GÜRSOY    Hayrettin KAPLAN 

Genel Müdür Yardımcısı                                    Genel Müdür 
 
 Sevk Öncesi Reeskont Kredisi Uygulama Esasları’na ve programın iĢleyiĢine yönelik 
Sıkça Sorulan Sorulara  www.eximbank.gov.tr adresinden ulaĢılabilir.  
 

http://www.eximbank.gov.tr/

